UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

# **Universitätsbibliothek Paderborn**

## **Acta Ecclesiae Mediolanensis**

Acta Synodalia Dioecesana Ecclesiae Mediolanensis, Pars Secunda

**Borromeo, Carlo**

**Brixiae, 1603**

De Sacris Imaginibvs picturisve. Cap. XVII.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-11399**

In ea totidem capsulae, seu loculi, iisque singuli trium vnde drum mensura concaventur, quot faciat reliquie recondende aſſerantur, et sunt in unum collati. Ii loculi vndeque a parte summa parvulis coronicibus inauratis ornantur. Hęc tabula his loculis exstructa, opere vitreō operatur ita, ut singuli loculi interpellucido contegantur.

Quod vireum integumentum, coronis lignae inaurata; vel pretiosioris etiam materiae ornatu vndiq; munatur,

ut fixum firmomque habeat.

Singulæ preterea sacram reliquie serico taffetano duplice, ormesinoue, aut aliquo serico pretiosiori, auro, argento ve- intexto inuoluta recondantur, eo distinto serici colore, qui pro sancte mattis ecclesiæ ritu, sanctis, vel apostolis, vel martyribus, vel virginibus, vel confessoribus, quorum reliquie ibi reconduntur, conuenientib; locis, singulæ. Ea in quoconque loculi, armarij, vasculi genere, reconditæ sint, singulæ, quarum nomina constant, inscriptio- nem in charta pergamente patentibus literulis expressam, earumque vniuersique, vel potius serico in quo illæ singulæ inuolutæ sunt, affixam habent, quæ vniuersiūque sancti sancte reliquie, que in ijs reconduntur, plane significantur.

Si que vero ex certis monumentis constat, quorum potissimum sanctorum sint, ita tamen inter se permixta apparent, ut dijudicari non queat, quæ præcipue propria huius aut illius Sancti sint; ex in uno eodemque loculo vaseb; recondantur: cui loculo vasculoue singula eorum omnium sanctorum nominib; inscribantur, quorum reliquie in eo aſſeruantur.

Idē de inscriptione vaseb; loculive, in quo sacre reliquie que in eo aſſeruantur, inscriptiones quidem habent, at ab illis sciuntas, varieq; ita permixtas, ut ijs ipsis adhibitis nulla distinctionis ratio iniri possit.

Rursus si quæ sunt, quarum nomina non constant; in loculo uno recondantur, inscriptione etiam hac adiuncta.

**R E L I Q V I A E S A C R A E, Q U A R V M N O M I N A I G N O R A N T I M R** ealitudo, vndeque pars, item reliquie recobhatur, paniete etiam adiuncto, lan-

gorum pictura religiosè decoreq; ex-

primatur, quoru in higniores presertim reliquie in eo reconditæ aſſeruantur.

Fiant virgæ due ē ligno eburneo, aut quod vocant, braxilio, aliove genere de centi, ac tricubitalis sint: que a summa parte lamina argentea, exiguiq; vncis binis constet, vnde fidelium corona pre- carie appendantur, ut sacras reliquias, vel potius eorum vase tangenda.